λύμβα Τοῦ ποδὸς ἐκκρεμάσας ἢ λίθον ἢ μόλιθον, Usque adeo levis erat. Simile exemplum habes in Ὁργανον. Liban. dixit etiam, Οὔτω δὴ κάλλους ἔχων, Adeo pulcer. Plato ἐκ παραλλήλου in sua Apol. (26.) usurpavit, Οὔτω κατὰ τὸν αὐτὸν τρόπον. || Οὔτως ὄντα, Bene precantis est, ut ap. Lat. Macte puer virtute. || Est etiam Jurantis et fidem facientis, veluti cum dicitur, Ita me dii ament. Et Horat. Sic te diva potens Cypri, Sic fratres Helenæ, lucida sidera, Ventorumque regat pater. Apud Aristoph. optantis est, N. (520.) Οὔτω νικήσαμι γ' ἔγω, — Ως ὑμᾶς ἡγούμενος — δεξιούς, — Πρώτους ἡξιωσ̄ ἀναγενοσ̄ ὑμᾶς. || Est etiam Respondentis cum affirmationis, ut ap. Lat. Sic, Ita, Xen. ΟΕC. (1, 9.) Σὺ ἄρα τὰ μὲν ὠφελοῦντα, χρήματα ἡγῆ, τὰ δὲ βλάπτοντα, οὐ χρήματα; respondet alter, Οὔτως, Ita. ["Οὔτω, οὔτως, Thom. M. 664. Markl. Suppl. 159. Iph. p. 21. Wakef. S. Cr. 1, 50. Ion. 909. Trach. 165. Weisk. ad Longin. 348. Schneid. ad Xen. ΟΕC. 37. 44. Heind. ad Plat. Gorg. 13. 267. Boeckh. in Min. 91. Verh. ad Anton. Lib. 295. Fischer. ad Palæph. 15. 20. 23. 28. 52. 60. 106. 111. ad Herod. 3. 5. 6. 34. 585. Zeun. ad Xen. K. Π. 278. 390. ad Diod. S. 1, 326. 356. ad Lucian. 1, 402. Heyn. Hom. 8, 347. 352. Οὔτω, οὔτως confusa, Thom. M. 167. Coray Theophr. 52. Jacobs. Anth. 9, 334. 431. 455. 491. ad Diod. S. 1, 557. 2, 81. Duker. Præf. Thue. p. 10. fin. Bentl. ad Callim. 272. ad Lucian. 1, 766. Οὔτως et ὡς conf., ad Phot. c. 341. Cum infin., ad Charit. 534. Cum gen., Porson. Phœn. 372. ad Diod. S. 2, 83. Cum adj., de sede, Boiss. Philostr. 517. Cum compar., Abresch. Lectt. Aristæn. 283. Cum superlativo, ad Lucian. 2, 153. Kiesst. ad Jambl. V. P. 171. Usus Homericus τοῦ οὔτως, Dawes. M. Cr. 476. Post particip., Wakef. Ion. 750. Abresch. Άεσχ. 2, 4. Subaud., Wakef. Georg. 21. T. H. ad Plutum p. 15. Wyttēnb. ad Plut. de S. N. V. 108. Vociς οὔτω vis sæpe magis sentiri potest quam verbis exprimi, Heind. ad Plat. Gorg. 196. 206. Theæt. 283. Οὔτως, seq. conson., ad Xen. Mem. 2, 6, 38. 3, 10, 2, 11, 7. Οὔτω abundant, Bibl. Crit. 1, 3. p. 47. Orditūr narrations fabularum, Wyttēnb. ad Plut. de S. N. V. 89. Οὔτως omissum, seq. δοτε, ὃς, δοτις, ὃς οὐ, δοτις οὐ, Bibl. Crit. 3, 2. p. 63. Post οὔτωs sequitur ὃς, δοτις, pro δοτε, ibid. ubi quem laudat D. W. Libani locum (Orat. 12. p. 203.) vitii manifestus est, scribendumque — ἀνόητος, ὃς οὐκ —: (sicque scripsit Reisk. 3, 239.) Cf. Xen. K. Α. 7, 1, 28. Soph. Antig. 220. Eur. Heracl. 415. Οὔτω, in sententiæ consecutione, ad Herod. 94. Οὔτως, Impune, Wakef. Alc. 691. Temere, Lucian. 2, 118. Dionys. H. 5, 221. ad Petron. 687. Burm. pr. Proin, Abresch. Άεσχ. 2, 68. (sic capiam in Themist. ap. Jacobs. 10, 399.) Οὔτω, Sic ut nunc sum, Heind. ad Plat. Phædr. 212. 334. Ita, Ita demum, Taylor. ad Dem. c. Mid. 299. ad Herod. 578. Raphel. ad Arrian. p. 3. ad Phalar. 215. Οὔτω σοι, Bene precandi formulam ordinens, Jacobs. Anth. 9, 455. Brunck. Aristoph. 2, 51. Οὔτω pro λιαν, Heyn. Hom. 6, 639. Οὔτω λεγόμενος, Quem dicunt, ad Dionys. H. 5, 247. 259. bis, Bast Lettre 30. Philostr. 152. Boiss., Schol. Theocr. 7, 40. in Ed. Warton. p. 171. Καὶ οὔτω, Et tum, Fischer. ad Palæph. 106. Οὐχ οὔτω, i. q. οὐ χαίρων, Eur. Ale. 683. Οὔτω δὴ, Plut. Alex. 129. Schm., Heyn. Hom. 6, 538. 7, 93. Wakef. Phil. 1071. Wyttēnb. ad Plut. Mor. 3, 165. Tum vero, ad Herod. 587. 614. Οὔτω καλεῖν, Boiss. Philostr. 307. 327. Οὔτως ὡς, Bast Lettre 180. Οὔτω — ἔχειν, οὔτως ἔχειν, Boiss. Philostr. 310. Οὔτως ἔχειν, cum gen., Heind. ad Plat. Lys. 40. Valck. Phœn. p. 130. Zeun. ad Xen. K. Π. 692. Οὔτω τοι, οὔτω δὴ, οὔτω δητοι, Boiss. Philostr. 428. 575. 600. 601. 617. Ἡν οὔτω δὴ, Heind. ad Plat. Phædr. 220. Καὶ οὔτω δὴ, Boeckh. in Min. 119. Οὔτω δὴ τι, ad Herod. 304. 317. 665. Οὐχ οὔτω, ἀλλα, Suid. 3, 32. Xen. K. Α. 7, 8, 16. p. 465. Schn. Οὐχ οὔτω, τὸ δὲ πλεῖον —, Polyb. 3, 197. 535. Έφεξῆς οὔτως, Xen. ΟΕC. 12, 10. Οὔτω ποτεῖν, πράττειν, Heind. ad Plat. Phædr. 271. Πολλὰ οὔτως, Xen. K. Α. 2, 4, 7. Κατὰ μικρὸν οὔτω, Heind. ad Plat. Theæt. 327. Ως — οὔτω —, in uno membro,

ad Arnob. T. I. p. 289. Οὐχ οὔτω, ὡς —, ad Herod. 219. Οὐδ' οὔτως, ad Paus. 200. Οὔτως ἀγαθόν τι μοι γένοιτο, Bergler. Alciph. 161. Οὔτως, ὅστε, ὡς, Koppiers. Obs. 106.: Plato Phædro 342. Εἴτε οὔτως, εἴτε ἄλλως ἔχει, Bene an secus habeat. Οὔτω, i. e. οὔτως, ad Phot. c. 173." Schæf. MSS.]

Οὐτοσὶ, Attico προσχηματισμῷ dicitur pro οὗτος: eo tamen ab οὗτος differens, quod οὗτος interdum est ἀναφορικὸν, ut supra docui: οὗτοι autem duntaxat est δεικτικὸν, teste etiam Ammonio. Aristoph. B. (549.) ὁ πανοῦργος οὗτοι: N. (141.) ἐγὼ γάρ οὗτοι "Ηκώ μαθητῆς εἰς τὸ φροντιστήριον. Ubi etiam nota cum primæ personæ pronominē copulari. GEN. Τουτοῦ, ut τοντοῦ τοῦ ἀγῶνος. DAT. Τουτῷ, Huic. Aristoph. Πλ. (44.) Καὶ τῷ ξυναντᾶς δῆτα πρώτῳ; respondet alter, τοντῷ, Huic. ACCUS. Τουτοῦ, Hunc. Et plur. GEN. Τουτοῖ, Horum. Plato, Υπὸ τοντων. DAT. Τουτοῖ, His, Hisce. ACCUS. Τουτοῖ, Hos, Hosce. Itidem FEM. Αὐτῇ, Hæc, Aristoph. (N. 201.) Αστρονομία μὲν αὐτῇ. GEN. Ταυτῇ, Hujus, Hujusce, et sic deinceps. NEUTR. Τοντῷ, Hoc. Et PLUR. Ταντῷ, Hæc; Aristoph. N. (201.) τοντῷ δὲ τί; Hoc vero quid est? Idem, οὐδὲ τοντῷ, Ne hoc quidem, Ne tantillum quidem. ["Οὐτοῖ, Steph. Dial. Att. p. 14. Οὐτοῖ ἀνὴρ, Plato Gorg. 143. Αὐτῇ, \* αὐτῃ, Brunck. Aristoph. 3, 91. Τοντῷ, \* τοντοῦ, 1, 131. 2, 41. 173. Τοντῷ, 184. Villoison. ad Long. 259. Zeun. ad Xen. K. Π. 163. Palæph. 127. Τοντοῦ, Valck. Anim. ad Ammon. 56. Τοντῷ, Aristoph. A. 1065. Eip. 1218. Kuster. p. 118. Ταυτῇ, \* ταντῃ, Wytteneb. Select. 426. Τοντῷ, Brunck. Aristoph. 3, 22. An τοντῷ græcum? Valck. Diatr. 77. \* Οὐτοῖ, Thom. M. 665. Ταντῷ, Thom. M. 883. Add. ad 511. Musgr. Med. 156. Xen. Eph. 89. Alciph. 190. \* Ταντῷ, \* ταντῳ, Koen. ad Greg. Cor. 55. ubi et de \* τοντῷ, \* τοντοῦ, \* τοντοῦ. Τοντων, Alciph. 398." Schæf. MSS.]

Ταυτῇ, adverbialiter sicut ταντῃ, Hac. Aristoph. [Ιππ. 271. 918. Eip. 1193.]

Οὐτωσὶ, Sic, Ita, Ad hunc modum: Attice pro οὔτως. Plato Symp. Εὖτε εἴπω οὐτωσί. Frequens ap. Aristoph. quoque et Lucian. qui etiam p. 13 (= 1, 114.) τῷ οὔτωσὶ μὲν εἰπεῖν, subjungit in redditione, ὡς δὲ ἀληθεῖ λόγῳ. Item cum adj. et cum adv. sicut etiam οὔτως, Dem. (140.) Υπέρ δὲ τοῦ ἐπὶ ταῖς θύραις ἔγγὺς οὐτωὶ ἐν μέσῃ τῇ Ἑλλάδι αὐξανομένου ληστοῦ τῶν Ἑλλήνων, Tam prope. Cui opp. οὔτω πόρρω ap. Isocr. ["Thom. M. 665. Μær. 427. et n., Boiss. Philostr. 626. Οὐτωσὶ, \* Οὐτωσὶν, Heind. ad Plat. Gorg. 196. 215. Οὐτωσὶ μὲν εἰπεῖν, opp. ὡς δὲ ἀληθεῖ λόγῳ, ad Lucian. 1, 351. "Ως γε οὐτωὶ δόξαι, Heind. ad Plat. Gorg. 215." Schæf. MSS.]

ΟΦΕΙΛΩ, ήσω, ab inusitato Οφειλέω, Debeo. Construitur cum accus. rei et dat. personæ. Plato de Rep. 1. Οφειλοντα ἡ θεώθυστας τινάς, ἡ ἀνθρώπῳ χρήματα, Xen. K. Π. 7, (2, 8.) "Ποτε τῷ Ἀπόλλωνι ἄλλα μοι δοκῶ χαριστήρια οφειλούσι: 4, (5, 12.) Αμφοτέροις ὑμῖν χάριν οφειλεῖν, Utrique vestrum debere gratiam: Απολ. (17.) Εμοὶ πολλοὺς ὁμολογεῖν χάριτας οφειλεῖν, Ut multi confiterentur se gratiam mihi debere; nam et Cic. dicit Debere alicui gratiam. Plato de LL. Οφειλέτω τῷ δημοσίῳ τοσούτον ἔτερον, Tantundem debeat, sed ali, Persolvat. Interdum cum alterutro tantum casu junctum reperitur, ita tamen ut alter subaudiatur. Cum accus. tantum, Aristoph. N. (117.) "Α νῦν οφειλω διά σε τούτων τῶν χρέων. Sic Plut. Camillo, Τῶν οφειλόντων χρέα, Άτε alieno obstrictorum: Dem. Τὰ ίσα οφειλεῖ, Tantundem debet; Άτα multa plectitur: sicut Isocr. (κ. Λοχ. 4.) "Ος κελεύει τοὺς λέγοντάς τι τῶν ἀπόρρητων, πεντακοσίας δραχμὰς οφειλεῖν, Quingentis drachmis mulctari, pro δόλειν. Rursum Dem. Οὐ μέντοι γε οφειλόντας εἰς φορᾶς, Sed quæ nullam collationem debent. Synes. Ep. 28. Αφιέναι φησι δεῖν δὲ θεός τὰ οφειλήματα οφειλεῖ δὲ δέ μέν τις δάγεισμα χρυσίου, δὲ τὸ δοῦναι δίκην: Debet autem aliis mutuum aurum, alias mulctam. Item cum dat. solo, ut dixi ap. Lucian. οφειλεῖν μηδενί, Nemini debere: unum e votis Philemonis. Dem. Οφειλοντα τῷ δημοσίῳ.

A Erant vero ignominiosi et ἀτιμοι ἵ, qui τῷ δημοσίῳ οφειλον, donec persolvissent, ut ærario ap. Rom. quod ex Isocr. Panath. cognoscimus, ubi ait, Ων οἱ μὴ τυχόντες, ἀτιμότεροι γίνονται τῶν οφειλόντων τῷ δημοσίῳ, Iis, qui mulctam ærario debent; subauditur enim accus. Σημίαν, ut ap. Plut. Cam. τὴν Σημίαν οφειλειν. Nonnunquam etiam οφείλω solum ponitur sine ullo casu, Plut. (9, 297.) Τὸ ψεύδεσθαι δεύτερον ηγούνται τῶν ἀμαρτημάτων, πρῶτον δὲ τὸ οφείλειν: de Persis. Unde οἱ οφειλοντες, Debitores, (306.) Οἱ δὲ οφειλοντες ἀπαιτούμενοι, δασμολογούμενοι, δουλεύοντες, ἀνέχονται, καρτεροῦσι. Idem, Ο χρόνος, θοτερ οφείλων, ἀπέδωκεν. Itidem Aristot. Eth. 9, 7. Οἱ μὲν οφειλοντες βούλονται μὴ εἶναι οἰς οφειλοντων οἱ δὲ δανειστας, καὶ ἐπιμέλονται τῆς τῶν οφειλόντων σωτηρίας. Pass. Οφειλομα, Debeor, Thuc. 1, (137.) Καὶ μοι ενεργεσίᾳ οφειλεται, Beneficium mihi debetur. Cic, Debere alicui beneficium maximum. Plut. Symp. Οικ οφειλόμενοι μοι ἀποδίδωσι έρανον, Synes. Ep. 95. Ως ἀπέχομέν γε τὴν χάριν, εἰ δή τις οφειλεται καὶ γενέτερφ παρ' ἀδελφοῦ πρεσβυτέρου, Si qua debetur juniori a fratre seniore: 44. Αλλ' ἐκείνως μὲν ἀν σοι μίσος οφειλέτο δίκαιον, οὔτω δὲ καὶ ἔλεος, Verum illo modo odium merito tibi deberetur: hoc vero, misericordia. Et τὸ οφειλόμενον, Id, quod debetur, Debitorum, Athen. 13. Απαιτούμενοι τὸ οφειλόμενα. Plato generaliter οφειλόμενον exp. τὸ προσῆκον ἔκάστω, de Rep. 1. Διενοεῖτο μὲν γάρ ὅτι τοντῷ εἴη δίκαιον, τὸ προσῆκον ἔκάστῳ ἀποδίδονται τοντῷ δὲ ὡνόμασεν οφειλόμενον. || Οφείλω aliquando exp. Mulctor, Mulcta mihi imponitur; aliquando Persolvo: quarum signif. in praecedentibus quoque obiter mentio facta est: illius, in loco quodam Dem. et Isocr.; hujus, in quodam Platonis. Alicubi redditur etiam Muletandns venio, Obnoxius sum, Eur. (Andr. 360.) οφείλω τοι βλάβην, Sum tibi obnoxius injuriæ: ad verbum, Debeo tibi injuriam, illam sc. qua te affeci. Itidem, Οφειλεται μοι κακόν, pro Oportet ut quo me affecisti malo, eo te vicissim afficiam; nam secundum Plat. de Rep. 1. Οφειλεται παρὰ τοῦ ἔχθροῦ τῷ ἔχθρῳ κακόν τι. Itidem, Μίσος οφειλεται τινι, in l. quodam Syntesi supra citato. Mors quoque οφειλεται iis omnibus, qui nati sunt, h. e. Omnes ei obnoxii sunt, ea mulctantur, etiam Omnibus debetur: ut in Μονοτρόχοις Γνώμαις Menaudri, Βροτοῖς ἀπασι κατθανεῖν οφειλεται, ubi κατθανεῖν usurpatur pro τὸ κατθανεῖν, h. e. δ θάνατος. Diversa autem constr. trimetrum hoc ap. Philon. de Mundo ita legitur, Τό τοι γενέμενον κατθανεῖν οφειλεται: itidem κατθανεῖν accipiendo pro τὸ κατθανεῖν in accus. qua constr., ex Epigr. οφειλόμενος τὰς εἰκόνας, Cui debentur imagines. Ex Eur. vero (Alc. 421.) οφειλεται κατθανεῖν, pro Oportet mori. || Οφειλομα, exp. etiam Devinctus et obnoxius sum. || Οφείλω cum infin. quoque construitur, significans et tunc Debeo, Oportet me etc. Necesse est ut; nam et hoc modo interdum exp. Thuc. 4, (19.) p. 128. Οφείλων γάρ ἦδη ὁ ἐναντίος μὴ ἀνταμύνεσθαι ὡς βιασθεῖς, ἀλλ' ἀνταποδούναι ἀρετὴν, Cum enim deberet, Cum enim eum oportet etc. Dem. (20.) Οὐτωσὶ οφειλει διὰ τῶν οὐτωὶ τούτων καὶ καθαιρεθῆναι πάλιν. Idem, Οφείλω δίκην δοῦναι, Ρενα mihi luenda venit: quod etiam sine δοῦναι dicitur οφείλω δίκην. Aristot. Eth. 2, 2. Τίποτε καὶ οὐκ ἀκριβῶς οφειλει λέγεσθαι. Plut. de Herod. Εγὼ δὲ λέγειν οφείλω. Sic (1) ad Cor. (7, 36.) Οφειλει γενέσθαι, Oportet fieri. Et in aor. 2. e Μυσσαο, οφειλει ἀγειν, Ducere debuit; itidemque ex Herod. (1, 111.) Οφειλον ιδεῖν, Debui videre, Ionice sine augmento. Itidem ex Hom. affertur, (Il. K. 117.) Νῦν οφειλει — πονέσθαι pro Debebat, ἔρετε. A qua signif. τοῦ οφειλει est ADV. Οφειλόντως, quod Hes. exp. δεόντως, πρεπόντως, Ita ut fieri debet, Ita ut decet. || Interdum huic verbo cum infin. juncto optativa particula εἴθε vel αἴθε aut ὡς præponitur: sc. in IMPERF. Οφειλον SIVE Οφειλον, et AOR. 2. Οφειλον, SIVE Οφειλον, pro quo etiam Οφειλον, Ionice, ut tradit Eust.: nonnunquam etiam omittuntur illæ particulæ, ut ordine docebo. Od. (N. 204.) Αἴθ οφειλον μεῖναι παρὰ Φαιήκεσσι, q. d. Utinam debuisse manere, Utinam oportuisset me manere, pro Utinam